
STÁTNÍ ÚSTAV JADERNÉ, CHEMICKÉ A BIOLOGICKÉ OCHRANY, v.v.i. 
 KAMENNÁ 71, 262 31 MILÍN 

IČ: 70565813 DIC:CZ 70565813 

  Tel.: 318600200,238                    Fax: 318600249 E-mail: neklova@sujchbo.cz 

Název 
společnosti: 

LE CHEQUE DEJEUNER 
s.r.o. 

Ulice: Zelený pruh 1560/99 
PSČ Město

: 
140 00 Praha 4 

Tel.: 241 043 111,377 222 223 
FAX: 

E-mail: 
 
objednavka@seky.cz,plzen@seky.cz 

Objednávka č. 477/2016 
Datum Vyřizuje Dopravní dispozice Dodací lhůta 

1.12.2016 D. Cvrková 

Objednáváme u Vás : 

 Stravenky v hodnotě 70,-- Kč          3000 ks 

Na faktuře uveďte prosím číslo objednávky a naše DIČ. 
Předem děkujeme za kladné vyřízení. 

Ing. Alena Neklová 
náměstek ředitele pro E a S 

Pracovní doba SÚJCHBO je od 6,30-15,00 hod. 
Mimo tyto hodiny není přítomen žádný pracovník, který je oprávněn přebírat zásilky. 

Bankovní spojení: Komerční banka Příbram     
č.ú.:27-6481070217/0100 



From: objednavky [mailto:objednavky@seky.cz] 
Sent: Thursday, December 01, 2016 9:00 AM 
To: Dana Cvrková 
Subject: RE: S2016477LE CHEQUE DEJEUNER.- 

Dobrý den, 

právě jsme přijali Vaši e-mailovou objednávku. 
Rádi bychom Vám nabídli moderní způsob on-line objednávání přes naše webové stránky www.seky.cz. 

Je to jednoduché, pohodlné, přehledné a rychlé. 
Ušetříte čas a objednáte v klidu a pohodě. 

Co ještě získáte navíc? 
• Sledování stavu objednávky od jejího zadání po doručení zásilky
• Přehled vašich faktur v elektronické podobě
• Historie objednávek
• Možnost vytvoření nové objednávky z předchozí objednávky
• Správa vašeho účtu online (změna hesla, potisk poukázek a další)

Pokud máte dotazy, kontaktujte nás – rádi vám pomůžeme. 

Klientské oddělení Up ČR 

Le Cheque Déjeuner s.r.o. 
Zelený pruh 1560/99 
140 00  Praha 4  
Tel : +420 241 043 111 

Fax : +420 241 043 912 
Mail: objednavky@seky.cz 
Web : www.seky.cz 
Objednavky on-line na www.seky.cz 

http://www.seky.cz/
mailto:objednavky@seky.cz
http://www.seky.cz/
http://www.seky.cz/



